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Pigeon Vitality - Antifungal - 125g

Cena 120,00 zł

Numer katalogowy 1475

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu

Pigeon Vitality - Antifungal - 125g

AntiFungal™ – zawsze w połączeniu z Improverem™!  

Zwalcz grzyba Candida Albican
Szybsza regeneracja pomiędzy wyścigami
Szybciej odzyskaj naturalną mikroflorę po kuracji antybiotykowej.

Przeciwgrzybiczny™:

Zawiera substancję czynną przeciwko Candida Albican
UWAGA: biologicznie aktywny tylko przy PH niższym niż 5, więc zawsze używaj w połączeniu z Improver™.
Jeszcze silniejszy efekt, jeśli dodasz na wierzch octu (np. ocet jabłkowy 10 ml/litr)

Grzyby i mikroflora:

Niski poziom (< 5%) Candida jest naturalną częścią mikroflory gołębi.
Zdrowe ptaki osłabiają Candida Albican za pomocą własnego układu odpornościowego
Często obserwuje się wzmożony rozwój Candida Albican w sytuacjach stresowych oraz po podaniu antybiotyków (antybiotyk niszczy
naturalną mikroflorę gołębi)
Sytuacje stresowe (dzień wyścigu) mogą powodować zwiększony rozwój Candida Albican i złych bakterii

Tak naprawdę, jednym z powodów, dla których hodowca traci dobre gołębie, może być zwiększone stężenie grzyba Candida Albican.

Po wyścigu:
AntiFungal™ został opracowany, aby rozwiązać problem wzrostu grzybów wywołanego stresem. Podawaj AntiFungal™ razem z Improver™ przez
dwa–trzy kolejne dni po wyścigu, aby zahamować rozwój Candida Albican. Można mieszać z witaminami, probiotykami i elektrolitami. Zapewnia
szybką rekonwalescencję i zdrowie gołębi weekend po weekendzie!

Po kuracji antybiotykami :
Po leczeniu antybiotykami naturalna mikroflora ptaków zostaje zniszczona, dlatego po takim kuracji należy podać Improver™ (1/2 łyżeczki na 5
litrów), AntiFungal™ (1/2 łyżeczki na 5 litrów) i ocet ( 10 ml/litr) w ciągu pięciu kolejnych dni w celu odbudowania mikroflory.
Jak już powiedziano, ocet (10 ml na litr wody) można jednocześnie mieszać z wodą, ponieważ im bardziej kwaśna jest woda, tym skuteczniejszy
będzie AntiFugal™ przeciwko Candida Albican.

Dawkowanie*:  1/2 łyżeczki lub dołączona miarka (2,0 gr) na 5 litrów wody 2-3 dni w tygodniu.

Data ważności*:  Bez ograniczeń, jeśli AntiFungal™ jest przechowywany w suchym miejscu
W przypadku kontaktu z oczami przemyć wodą. Ponieważ produkt jest bardzo skoncentrowany

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kozlik-golebie.pl/pigeon-vitality-antifungal-125g-p-1086.html
http://www.tcpdf.org

